ERASMVS ROTERODAMVS ZASIO
SVOS. D.

Vix licuit tuas legere literas mi Zasi, quib⁹ alio
qui nihil accidere poterat iucū dius. Quid ego
librū tuū collaudet cōpendio dicā. Zasianus
est, hoc est, absolutissimus, dignus qui fiat orbi com-
munis. Ad id adiuuabimus simulatq; vacabit: vaca-
bit autē intra bimestre, quāq; Aquinate rā subinde ci-
tato, nō nihil inquinasti splendorē tuę dictionis. ve-
rū id scio quibus tribueris, & fero: mallē alioqui per-
petuum illū Zasianę dictionis cursū, ac tenorē dicē-
di, Erasmiū nimis amanter citas, hoc est, longe supra
meritū. Bñ vile. Bonifaciū nō vno noīe vnice dili-
go, de quo sane summā spē cōcepi. Mitto & alterū
epistolū olī ad te scriptū, sed obliuione ministri rell-
ctū apud me. Probat & Beatus librū tuū, tu cura
vt absoluat: & si fieri potest, velim ea quoq; que ci-
tas ex partū expolitīs autoribus, tamen Zasio lepo-
se conuestiti. Rursum vale.

ERAS. ROT. ZASIO SVO S. D.

Singularē eruditionē tuā cū pari cōiunctā eloquentia nuper e duobus eruditissimis, nec minus facundis, cognoui, primū ex Beato Rhemano, mox ex Ioanne Gallinario. Fac etiā tuā non vulgarē ex literis itelligo: siquidē cū tu vir oī virtutū laude cumulatissim⁹, nō graua tus esses nos, q̄ nihil sumus, politissimis literis tuis ad amicitia, prouocare quantū ego felicitatis nec optare vnq̄ ausus fueram mox altera epistola crimen impudentiæ deprecaris q̄ tantulus ad tñā heroa scripseras, vt missas faciam illas delicias, quibus apud Italos vulgo docti se se delinire cōsueuerunt. Sed vt hō Germanus cum Germano germana illa & simplici veritate agā, ipse meo, q̄ aiūt, pede metior, & noui q̄ sit mihi curta superpellex: tantum abest vt laudes agnoscam, quas tu mihi tribuis. Cæterū ex animo nostræ gratulor Germaniæ, quæ iam olim hellicæ rei gloria florens. nūc passim tot etiam eximijs in omni literarum genere viris illustratur: qua quidem gloria non alia neque verior, neque diuturnior, quos quamquam omnes vehementer suspicio, sicuti par est: tamen nulli⁹ stilo magis capior, quam tuo, non tantum ob id quod castissimus est & ab omni næuo purissimus, verū etiam ob id quod Politianicam illam Venerem ac delicias mire referre videtur: cuius viri ingenio sēper ita sum delectatus, vt nullius æque. Porro cum in Politiano summa laudum sit eloquentia, quanto rectius te mi Zasi cōuenit suspicere, in quo, quod in tanto viro summum, in te accessorium est, & velut auctarium, Proinde debeo Beato, debeo Gallinario, p̄ quos te primū ceppi cognoscere, sed magis tibi debeo, cuius humanissimis simul & elegatissimis literis etiā in amicorū tuorū numerū coopter: quare nihil mihi potuit accidere iucundius aut honorati-